
25. Mednarodni miting ''Brežice 2009''
Brežice, 09. september 2009

9.9.2009

pionirji, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s 9.9.2009, 15:00

SLO 1996MIRT  Domen 8,451951.

FIT 1996VODEB Miha 8,46168 149652.

FIT 1998MLAKAR Primož 9,63166 149873.

FIT 1998KOVAČIČ Matic 9,72165 149604.

SLO 1997BUDIČ Simon 9,911935.

CRO 2001VRABAC Patrik 11,201626.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

PMB 1994ŽELJKO Blaž 7,34186 36071.

FIT 1994PLANINC Marko 7,72167 106942.

FIT 1995JANKOVIČ Tomi 8,181643.

PMB 1995BREZNIK Filip 8,34185 128414.

KRKA 1996PADEVSKI Jakob Aljaž 9,18175 37485.

CRO 2000MANOJLOVIĆ Gordan 9,961616.

skupnopionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1994ŽELJKO Blaž 7,34186 36071.

FIT 1994PLANINC Marko 7,72167 106942.

FIT 1995JANKOVIČ Tomi 8,181643.

PMB 1995BREZNIK Filip 8,34185 128414.

SLO 1996MIRT  Domen 8,451955.

FIT 1996VODEB Miha 8,46168 149656.

KRKA 1996PADEVSKI Jakob Aljaž 9,18175 37487.

FIT 1998MLAKAR Primož 9,63166 149878.

FIT 1998KOVAČIČ Matic 9,72165 149609.

SLO 1997BUDIČ Simon 9,9119310.

CRO 2000MANOJLOVIĆ Gordan 9,9616111.

CRO 2001VRABAC Patrik 11,2016212.

pionirji, 600 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

9.9.2009, 15:30

SLO 1999POŽUN Miran 2:12,171941.

9.9.2009, 22:10:17
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25. Mednarodni miting ''Brežice 2009''
Brežice, 09. september 2009

pionirji, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

9.9.2009, 15:30

PMB 1994ŽELJKO Blaž 6,30186 36071.

FIT 1996VODEB Miha 4,93168 149652.

FIT 1998KOVAČIČ Matic 4,26165 149603.

FIT 1998MLAKAR Primož 4,19166 149874.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Željko Blaž 6,13 6,04 6,30 6,24 - -+1,8 +0,3 +1,7 +1,5

2. Vodeb Miha 4,65 4,93 4,90 X 4,87 -+1,9 +0,2 +0,1 +0,5 +0,0

3. Kovačič Matic 4,02 4,26 4,26 - - -+1,8 +0,4 -0,1

4. Mlakar Primož X X 4,19 X 3,97 -+0,6 +0,4

pionirke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

9.9.2009, 15:00

FIT 1995BEVC Katja 5,37169 106671.

PMB 1997LUKAS Tjaša 4,74190 121772.

PMB 1997KOTNIK Maja 4,44187 123953.

FIT 1996ZEVNIK Klara 4,43174 107174.

CRO 1995ČURAK Teja 4,431605.

KRKA 1998KMET Saša 4,36177 149346.

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 4,32189 117607.

FIT 1998OMERZU Lara 4,15172 109108.

KRKA 1998MEDLE Jana 3,97179 149319.

FIT 2000KUŽNIK Žanin 3,82171 1505310.

FIT 1999KAVČIČ Nina 3,78170 5038911.

KRKA 1998MURN Kaja 3,39181 1493212.

KRKA 1996MIHINA Klara NN180 14928
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25. Mednarodni miting ''Brežice 2009''
Brežice, 09. september 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bevc Katja X 5,37 5,21 5,32+2,5 +1,2 +0,8

2. Lukas Tjaša 4,57 4,67 4,74 4,59+1,0 +1,2 +1,2 +0,2

3. Kotnik Maja 4,23 4,22 4,44 4,30+0,9 +1,0 +0,2 -0,1

4. Zevnik Klara X 4,43 4,34 X+0,7 +0,8

5. Čurak Teja 4,43 - - --1,8

6. Kmet Saša 4,09 X 4,36 3,81+1,4 +1,0 +1,2

7. Lazarevič Manja 4,13 4,32 4,22 4,18+1,0 +0,4 +0,6 +0,6

8. Omerzu Lara 3,99 3,85 3,85 4,15-0,3 -0,7 +0,7 +0,1

9. Medle Jana 3,97 3,91 3,85 3,79+2,0 +0,6 +0,3 +1,5

10. Kužnik Žanin 3,62 3,82 3,82 X+0,5 +1,2 +1,7

11. Kavčič Nina 3,61 3,75 3,78 3,50+1,1 +0,9 +1,5 +0,8

12. Murn Kaja 3,39 3,37 3,20 2,31+0,3 +0,5 +0,5 +0,8

pionirke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s 9.9.2009, 15:15

CRO 1996CVITEŠIČ Tea 9,311631.

FIT 1996PIRC Karmen 9,631732.

FIT 2000KUŽNIK Žanin 9,64171 150533.

KRKA 1998MURN Kaja 9,66181 149324.

PMB 2000KOTNIK Nina 10,33188 152115.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

KRKA 1998KMET Saša 8,81177 149341.

PMB 1997KOTNIK Maja 8,96187 123952.

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 9,27189 117603.

FIT 1998OMERZU Lara 9,42172 109104.

KRKA 1998MEDLE Jana 9,47179 149315.

KRKA 1996MIHINA Klara NN180 14928

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

FIT 1995BEVC Katja 8,19169 106671.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,35182 144922.

KRKA 1995LUZAR Nina 8,49178 37423.

PMB 1997LUKAS Tjaša 8,50190 121774.

PMB 1997ZAVEC Nadja 8,54192 117665.

FIT 1996ZEVNIK Klara 8,68174 107176.
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25. Mednarodni miting ''Brežice 2009''
Brežice, 09. september 2009

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

FIT 1995BEVC Katja 8,19169 106671.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,35182 144922.

KRKA 1995LUZAR Nina 8,49178 37423.

PMB 1997LUKAS Tjaša 8,50190 121774.

PMB 1997ZAVEC Nadja 8,54192 117665.

FIT 1996ZEVNIK Klara 8,68174 107176.

KRKA 1998KMET Saša 8,81177 149347.

PMB 1997KOTNIK Maja 8,96187 123958.

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 9,27189 117609.

CRO 1996CVITEŠIČ Tea 9,3116310.

FIT 1998OMERZU Lara 9,42172 1091011.

KRKA 1998MEDLE Jana 9,47179 1493112.

FIT 1996PIRC Karmen 9,6317313.

FIT 2000KUŽNIK Žanin 9,64171 1505314.

KRKA 1998MURN Kaja 9,66181 1493215.

PMB 2000KOTNIK Nina 10,33188 1521116.

KRKA 1996MIHINA Klara NN180 14928

pionirke, 600 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

9.9.2009, 15:45

NAV 1996PLAZNIK Anja 1:42,93183 38101.

KRKA 1995DERČAR Špela 1:44,47176 121552.

CRO 1995ČURAK Tea 1:46,171603.

NAV 1998PLAZNIK Maja 1:48,32184 38094.

SLO 1999KRANJEC Hana 2:07,911965.

PMB 1994REBERNIK Tea NN191 11561
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